





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	technologická platforma


	






    
        Technologická platforma

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						technologická platforma
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    

    
        
            [image: Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS]
        

        Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS


            Teamio je inovativní aplikace pro sledování uchazečů (ATS) navržená pro zefektivnění a digitalizaci náborových procesů v 21. století. S jasnou misí "Dělejte nábory skvěle", Teamio nabízí řešení na míru pro organizace všech velikostí a zdůrazňuje…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Jihlava
	Písek
	Nymburk
	Sokolov
	Klatovy
	Kolín
	Otrokovice
	Žďár nad Sázavou
	Znojmo
	Teplice




    Top lokality brigády

    	České Budějovice
	Sokolov
	Ostrava
	Mladá Boleslav
	Praha
	Ústí nad Labem
	Velké Němčice
	Říčany, okres Praha-východ
	Most
	Břeclav




    Top profese

    	Klempíř / Klempířka
	Dekoratér / Dekoratérka
	Shift leader / Vedoucí směny
	Prodejce / prodejkyně vozů
	Referent / Referentka
	Porodní asistent / asistentka
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	PR specialista / specialistka
	Krejčí / Švadlena
	Výrobce / výrobkyně strojů a zařízení




    Top společnosti

    	XLCZ Nábytek s.r.o.
	UNEX a.s.
	Foxconn Technology CZ s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Delirest services s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	EUC a.s.
	Randstad HR Solutions s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	sebehodnocení
	těhotenství
	společnost
	řízení lidských zdrojů
	životní pojištění
	zapůjčení
	francouzština
	výpovědní lhůta
	asertivní
	sick day





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Pracovník/ce úklidu Letňany
	Obsluha strojů ve výrobě
	SUPER BRIGÁDA!!!Sklad s oblečením-možností plánování směn!
	Uklízeč - ka, Chrudim, ranní směna PO - PÁ
	Tlumočník pro zahraniční zaměstnance s chorvatštinou
	Kontrola výroby
	Montér fotovoltaických elektráren | Celá ČR
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	Kontrola  a kompletace zboží k rozvozu (31.000 - 32.100 Kč)
	Vedoucí provozovny FRUITISIMO




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Prodavačka masa a uzenin, lahůdek - Holešov
	Prodavač / Ka
	Práce na plný i částečný úvazek v KFC Fablovka DT
	SKLADNÍK/SKLADNICE PRODEJNA eObuv
	Rozvoz baget Praha
	DOPRAVCE s vlastní dodávkou - České Budějovice a okolí
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	Obsluha kavárny BOHATKA
	Automechanik Mikulov
	Prodejní poradce/kyně auto moto - Plzeň




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	ERP specialista
	Asistentka ředitele
	Obsluha čerpací stanice OMV K Horkám
	Skladník/Skladnice - až 35.000,- Kč měsíčně
	Smysluplná práce s benefity - náborák 75.000 Kč
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Čestlice
	Administrativní pracovník - podpora týmu
	Prodavač / prodavačka do prodejny ibob.cz | Zlín - Louky
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (Galerie Harfa)
	Sociální pracovník/ pracovnice 1,0




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 185 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 104 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 152 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 36 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















